
 

Medlemsbrev 5/2025 
Jag skulle önska att jag kunde måla som en fågel sjunger. Orden är Claude Monets och passar 

väl in i den vackra årstiden, full av nyutsprucken grönska, vårblommor i mängd - och 

fågelsång. 

Hänt sedan sist 

Konstbesök i Norrtälje 

Nyligen var vi ett sällskap på 24 personer som besökte Norrtälje, där våra medlemmar 

Agneta Rudert och Hans Lindström lagt upp ett trevligt halvdagsprogram för oss, som 

innehöll besök i Norrtälje konsthall, god lunch i den lokal som tidigare varit konsthall, 

konstvandring bland en del av den offentliga konsten i stan och ett fantastiskt trevligt möte 

med Klara Kristalova som presenterade en större skulpturgrupp som hon skapat i Gustav II 

Adolfs park. Klara berättade även att hon blivit utvald som Sveriges representant i 

Venedigbiennalen 2026 och kommer där att ställa ut i den nordiska paviljongen. 

Avslutningsvis bjöd Agneta in till konstvisning i sitt hem. Tack bästa Agneta och Hans för en 

synnerligen trevlig dag!  

Stort intresse för konstresan till Helsingfors 

Platserna till höstens konstresa bokades på en dag. Går du fortfarande i tankarna att följa 

med, skicka en hälsning till mayst@telia.com, så sätts du på reservlista. 

Konst i Rådhuset 2025 

Konstutställningarna i Rådhuset har nu varit öppna en månad och det känns väldigt roligt att 

vara i gång igen. Utställarna löser av varandra i stort sett var fjortonde dag. Så välkommen 

om och om igen – och tag med dina gäster och andra du känner! Rådhuset är ett uppskattat 

besöksmål tack vare våra utställningar. 

Som framgick av förra Medlemsbrevet vill vi gärna få kontakt med fler som kan ställa upp 

som värdar. Sommaren är lång och vi behöver alla göra en del annat också under sommaren. 

Vi lovar lättsamma och trevliga timmar med fina möten! Anmäl ditt intresse till Marita Vriste, 

tel/sms 070-205 63 57. 

Följ oss gärna på Facebook Konstföreningen Fröja Östhammar och Instagram 

konst_i_radhuset_2025 för de senaste uppdateringarna. Dela informationen så når vi ännu 

fler! Konstföreningen Fröjas hemsida https://froja.konstforeningar.se är förstås också ett bra 

tips!  

mailto:mayst@telia.com
https://froja.konstforeningar.se/


Boel Arnqvist och Birgitta Olsson Öndbo, som är aktuella utställare t o m den 8 juni, är själva 

på plats. Vill du träffa Björn Brusewitz (som vi besökte i Örebro på vår resa till Oslo) är det 

säkrast att komma vid hans vernissage den 12 juni, eller något av följande datum: 14, (prel 

19) samt 21 juni. (Obs! att utställningarna är stängda midsommarafton).  

Björn Brusewitz och kulturstrateg Peter Källman samtalar om grafiska tekniker, i Rådhussalen 

i Östhammar direkt efter stängning vernissagedagen 12 juni, kl 17-ca 17.45. Hämta 

gratisbiljett i Rådhuset under öppettiderna, torsdag-söndag kl 12-17. Ev överblivna biljetter 

delas ut vid dörren till arrangemanget. 

En sammanställning över sommarens utställare bifogas separat. 

Annat som är på gång i föreningen i sommar 

Konstnärsbesök hos Karl Sjögren den 17 juni kl 18.00 

Träbildhuggare Karl Sjögren tar emot oss i sin verkstad i Hargs bruk. Karl kommer att berätta 

om sin resa från novis på Sätergläntans träutbildning till utmärkelsen Årets gesäll som 27 

åring, för åtta år sedan. Idag gör Karl restaureringar till olika kulturmiljöer. Samåkning från 

lilla Coop i Östhammar kl 17.30. Kommer du med buss blir du hämtad vid busstationen i 

Östhammar.  Medlemspris: 60 kr. Föranmälan senast den 10 juni: May Strandberg, gärna via 

sms 070-512 94 95.  

Workshop i Mixed Media med Anita Aspfors Westin den 17-19 juli 

Pris: 3 200 kr för 15 tim teori och praktik, inklusive visst material. För den/de som gått en 

tidigare Mixed Media kurs med Anita finns alternativet att välja bort introduktionsdagen. Då 

blir priset 2 900 kr. 

Plats: Studieförbundet Vuxenskolan, Östhammar 

Förfrågan och anmälan: aaspforswestin@gmail.com 

Workshop mm med Bea Szenfeld den 16 aug 

Gör blommor av färgade kaffefilter i Rådhussalen i Östhammar.  

Medlemspris: 100 kr/ person inkl material, icke medlemmar betalar 150 kr 

Förhandsbokning/ info: 070-512 94 95 (May Strandberg), gärna via sms. 

Håll dig uppdaterad 

Vi informerar om vår verksamhet på hemsidan https://froja.konstforeningar.se (där du även 

kan anmäla en vän som medlem) samt löpande på Facebook. Följ oss på Konstföreningen 

Fröja Östhammar. 
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